

Rep. buldoexc. KOMATSU WA320 CT1602

I.D.: 56496250

Data publicarii 26.04.21 Coduri CPV 50110000-9 50100000-6

Pretul estimativ: 25.483,28 RON - 25.483,28 RON

Descriere: REP KOMATSU WA 320 MANOPERA 1 D/M CILINDRU DIRECTIE -2 BUC 840,00 2 REP LA BANC CILINDRU DIRECTIE -2 BUC 1120,00 3 REP INSTALATIE ELECTRICA 1680,00 4 INLOC FURTUNURI HIDR 1120,00 5 ELIMINAT PIERDERI ULEI INST HIDRAULICA 1680,00 TOTAL MANOPERA 6440,00 MATERIALE 1 OALACILINDRU DIRECTIE 2 2185,6 4371,20 2 KIT REP CILINDRU DIRECTIE 2 561,3 1122,60 3 FURTUN DN 12X800 4 199,77 799,08 4 FURTUN DN 12X1200 4 231,5 926,00 5 FURTUN DN 10X1400 2 320,6 641,20 6 FURTUN DN 19X1000 6 245,92 1475,52 7 FURTUN DN 10X1600 2 223,9 447,80 8 COLIER PVC 25 1,2 30,00 9 BANDA IZOLATOARE 2 10,6 21,20 10 SET SIGURANTE AUTO 2 21,03 42,06 11 CABLU VLPY 1,5 20 1,79 35,80 12 SPRAY CONTACTE 1 31,93 31,93 13 PAPUCI AUTO 20 1,12 22,40 14 BEC 24X5 4 3,67 14,68 15 BEC 24X21 4 6,09 24,36 16 BEC 24X5/21 1 4,54 4,54 17 BEC 24 H4 2 51,2 102,40 18 PROTECTIE SPIRALA 4 11,45 45,80 19 TUB CONTRACTABIL 4 8,8 35,20 20 TRUSA INELE 1 150 150,00 21 ORGANE ASAMBLARE 1 65,5 65,50 22 DEGRIPANT 1 30 30,00 23 PETROSIN 10 15,2 152,00 24 IBEMOL 3 4,54 13,62 25 SMIRGHEL 3 4,86 14,58 26 ULEI H46- BENEFICIAR 40 0 0,00 27 PERIE SMIRGHEL FLEX 3 14,5 43,50 28 GRESOR M10 10 5,94 59,40 29 VASELINA 2 28,95 57,90 30 GRUND 3 30,74 92,22 31 DILUNAT 2 17,52 35,04 32 VOPSEA PORTOCALIU 3 49,5 148,50 33 DISC 125X1 5 4,65 23,25 34 TIJA CILINDRU DIRECTIE 2 2845,6 5691,20 35 ARTICULATIE SFERICA 4 568,2 2272,80 19043.28 VALOARE MATERIALE 19043.28 VALOARE MANOPERA 6440,0